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IMPORTANTE: Para diferentes modelos, características y precios consultar catálogo general del fabricante.
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Expositores de vino BRERA
WINE LIBRARY
 La vitrina  Brera Wine Library es el fruto de la probada ingeniería de una empresa especializada desde siempre en el frío para la grande y pequeña restauración, 
American y Lounge Bar, Wine Showroom.
  Robusta, eterna, sumamente silenciosa, de montaje sencillo y mentenimiento esencial, es una joya no sólo de tecnología sino también de estilo italiano.
  Está formada por módulos y está disponible en versiones de pared o con puertas pasantes, con potentes unidades refrigerantes independientes  a fin de poder 
conservar y servir a la temperatura perfecta  cava, vinos blancos, rosados y vinos tintos.
   Luminosa y resplandeciente como un diamante, elegante como una prenda de alta costura, Brera Wine Library está realizada con monocasco de acero 
inoxidable AISI 304 brillante e impecable, dispone de puertas de vidrio totalmente enmarcadas por una cautivadora serigrafía y por un largo manillar de forma 
ergonómica discreta y sinuosa. Las puertas están provistas de una resistencia periférica anti condensación y realizadas con doble cristal de baja emisión capaz 
de contener las dispersiones de calor y reducir parcialmente la radiación solar.
   El sistema de iluminación interior es confiado a luces led  que se reflejan en los aceros y cristales, formando un bonito efecto firmamento que exaltan las 
botellas. Tambíen está previsto un ajuste de la intensidad luminosa con control remoto (opcional ).
   Temperaturas perfectas para satisfacer a los más expertos. Blancos frescos, tintos de bodega, siempre satisfacemos incluso a los más exigentes.El termos-
tato es un componente de buen gusto y diseño que añade estilo y encanto tecnológico con su pantalla táctil.
   Bajo demanda, es posible personalizar las Wine Library en colores diferentes (oro, negro brillante, negro mate, blanco, rojo, etc...)
WINE DISPLAY
  La vitrina Brera Wine Display  es la solución ideal para cualquier tipo de local, es una vitrina que se adapta fácilmente, capaz de conservar los vinos perfec-
tamente y capaz de embellecer las vinotecas, bodegas, restaurantes y ambientes domésticos con su diseño elegante.Concebida para adaptarse a diferentes 
ambientes, la vitrina Brera Wine Display está disponible en dos alturas, 135 cm y 210 cm, y con distintas capacidades de almacenamiento. Adaptable, elegante, 
personalizable y cuidada en los mínimos detalles: la vitrina perfecta para sus botellas de vino más valiosas.
  La puerta completamente de vidrio, con serigrafía negrabrillante periférica, otorga a la  Brera Wine Display un aspecto de total elegancia, garantizando la 
máxima visibilidad de los vinos conservados en su interior..
  Las luces led se reflejan en el revestimiento interior y en las estructuras porta-botellas, ambos realizados en acero brillante, resaltando la visión de las bote-
llas expuestas. Ideales para cava, vinos blancos, y tintos, las Brera Wine Display están equipadas con  instalación de refrigeración de altas prestaciones con 
compresor silencioso.
  Visualización constante de la temperatura a través de teletermostato digital de pantalla táctil que también permite seleccionar el funcionamiento en modo ven-
tilado o estático, este último especialmente adecuado para la conservación de diferentes tipos de vino gracias a temperaturas diferenciadas dentro de la vitrina.
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DIMENSIONES (CM)
Nº PUERTAS
CAPACIDAD MAX. BOTELLAS
TIPO DE REFRIGERACION

POTENCIA MAXIMA ABSORBIDA** (W)
POTENCIA REFRIGERANTE (W)
TEMPERATURA*  (ºC)
GAS
SISTEMA DESESCARCHE

RUIDO UNIDAD CONDENSADORA
TENSION DE ALIMENTACION

DIMENSIONES (CM)
Nº PUERTAS
CAPACIDAD MAX. BOTELLAS
TIPO DE REFRIGERACION
POTENCIA MAXIMA ABSORBIDA** (W)
POTENCIA REFRIGERANTE (W)
TEMPERATURA*  (ºC)
GAS
SISTEMA DESESCARCHE

RUIDO UNIDAD CONDENSADORA
TENSION DE ALIMENTACION

82,5x50x220 
1 pared

128
VENTILADA

434
426**

+4/+16
R404a

ELÉCTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

82,5x50x260
1 pared

160
VENTILADA

434
426**

+4/+16
R404a

ELECTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

155x50x220 
2 pared

256
VENTILADA

867
817**

+4/+16-+4/+16
R404a

ELÉCTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

155x50x260
2 pared

320
VENTILADA

867
817**

+4/+16-+4/+16
R404a

ELECTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

81x50x135
1 pared

56
ESTATICA

VENTILADA
415

167***
+4/+16
R134a

PARADA
AUTOMATICA

<43dba
1x230V/50Hz

82,5x50x220
1 pasante

128
VENTILADA

434
426**

+4/+16
R404a

ELÉCTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

82,5x50x260
1 pasante

160
VENTILADA

434
426**

+4/+16
R404a

ELECTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

155x50x220 
2 pasante

256
VENTILADA

867
817**

+4/+16-+4/+16
R404a

ELÉCTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

155x50x220 
2 pasante

256
VENTILADA

867
817**

+4/+16-+4/+16
R404a

ELÉCTRICO 
AUTOM.
<43dba

1x230V/50Hz

81x50x210
1 pared

104
ESTATICA

VENTILADA
535

246***
+4/+16
R134a

PARADA
AUTOMATICA

<43dba
1x230V/50Hz

WL5/122S

WL5/126S

WL5/222S

WL5/226S

WD/113

WL5/122P

WL5/126P

WL5/222P

WL5/226P

WD/121

MODELOS

MODELOS

*Temperatura ambiente +26ºC
**Evap. -10ºC cond. +45ºC
***ASHRAE (Evap.-23,3ºC cond. +54,4ºC)
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Expositores de vino BRERA
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WL5/122S
WL5/122P
WL5/222S
WL5/222P
WL5/126S
WL5/126P
WL5/226S
WL5/226P
WD/113
WD/121

Vitrina expositora vinos 1 puerta pared  82,5x50x220h
Vitrina expositora vinos 1 puerta pasante  82,5x50x220h
Vitrina expositora vinos 2 puertas pared temperaturas independientes 155x50x220h
Vitrina expositora vinos 2 puertas pasantes temperaturas independientes 155x50x220h
Vitrina expositora vinos 1 puerta pared  82,5x50x260h
Vitrina expositora vinos 1 puerta pasante  82,5x50x260h
Vitrina expositora vinos 2 puertas pared temperaturas independientes  155x50x260h
Vitrina expositora vinos 2 puertas pasantes temperaturas independientes 155x50x260h
Vitrina expositora vinos 1 puerta pared  81x50x135h
Vitrina expositora vinos 1 puerta pared  81x50x210h

ARTÍCULOMODELOS

Para las diferentes estructuras interiores, consultar tarifa del fabricante

WL5/226S

WL5/226P
WL5/126P

WD/121

WD/113


