

Expositores de vino BRERA

WINE LIBRARY

La vitrina Brera Wine Library es el fruto de la probada ingeniería de una empresa especializada desde siempre en el frío para la grande y pequeña restauración, American y Lounge Bar, Wine Showroom.

Robusta, eterna, sumamente silenciosa, de montaje sencillo y mentenimiento esencial, es una joya no sólo de tecnología sino también de estilo italiano. Está formada por módulos y está disponible en versiones de pared o con puertas pasantes, con potentes unidades refrigerantes independientes a fin de poder conservar y servir a la temperatura perfecta cava, vinos blancos, rosados y vinos tintos.

Luminosa y resplandeciente como un diamante, elegante como una prenda de alta costura, Brera Wine Library está realizada con monocasco de acero inoxidable AISI 304 brillante e impecable, dispone de puertas de vidrio totalmente enmarcadas por una cautivadora serigrafía y por un largo manillar de forma ergonómica discreta y sinuosa. Las puertas están provistas de una resistencia periférica anti condensación y realizadas con doble cristal de baja emisión capaz de contener las dispersiones de calor y reducir parcialmente la radiación solar.

El sistema de iluminación interior es confiado a luces led que se reflejan en los aceros y cristales, formando un bonito efecto firmamento que exaltan las botellas. Tambíen está previsto un ajuste de la intensidad luminosa con control remoto (opcional).

Temperaturas perfectas para satisfacer a los más expertos. Blancos frescos, tintos de bodega, siempre satisfacemos incluso a los más exigentes. El termostato es un componente de buen gusto y diseño que añade estilo y encanto tecnológico con su pantalla táctil.

Bajo demanda, es posible personalizar las Wine Library en colores diferentes (oro, negro brillante, negro mate, blanco, rojo, etc...)

WINE DISPLAY

La vitrina Brera Wine Display es la solución ideal para cualquier tipo de local, es una vitrina que se adapta fácilmente, capaz de conservar los vinos perfectamente y capaz de embellecer las vinotecas, bodegas, restaurantes y ambientes domésticos con su diseño elegante. Concebida para adaptarse a diferentes ambientes, la vitrina Brera Wine Display está disponible en dos alturas, 135 cm y 210 cm, y con distintas capacidades de almacenamiento. Adaptable, elegante, personalizable y cuidada en los mínimos detalles: la vitrina perfecta para sus botellas de vino más valiosas.

La puerta completamente de vidrio, con serigrafía negrabrillante periférica, otorga a la Brera Wine Display un aspecto de total elegancia, garantizando la máxima visibilidad de los vinos conservados en su interior..

Las luces led se reflejan en el revestimiento interior y en las estructuras porta-botellas, ambos realizados en acero brillante, resaltando la visión de las botellas expuestas. Ideales para cava, vinos blancos, y tintos, las Brera Wine Display están equipadas con instalación de refrigeración de altas prestaciones con compresor silencioso.

Visualización constante de la temperatura a través de teletermostato digital de pantalla táctil que también permite seleccionar el funcionamiento en modo ventilado o estático, este último especialmente adecuado para la conservación de diferentes tipos de vino gracias a temperaturas diferenciadas dentro de la vitrina.





MODELOS	WL5/122S	WL5/122P	WL5/222S	WL5/222P
	P	Ð	因	H
DIMENSIONES (CM)	82,5x50x220	82,5x50x220	155x50x220	155x50x220
N° PUERTAS	1 pared	1 pasante	2 pared	2 pasante
CAPACIDAD MAX. BOTELLAS	128	128	256	256
TIPO DE REFRIGERACION	VENTILADA	VENTILADA	VENTILADA	VENTILADA
POTENCIA MAXIMA ABSORBIDA** (W)	434	434	867	867
POTENCIA REFRIGERANTE (W)	426**	426**	817**	817**
TEMPERATURA* (°C)	+4/+16	+4/+16	+4/+16-+4/+16	+4/+16-+4/+16
GAS	R404a	R404a	R404a	R404a
SISTEMA DESESCARCHE	ELÉCTRICO	ELÉCTRICO	ELÉCTRICO	ELÉCTRICO
	AUTOM.	AUTOM.	AUTOM.	AUTOM.
RUIDO UNIDAD CONDENSADORA	<43dba	<43dba	<43dba	<43dba
TENSION DE ALIMENTACION	1x230V/50Hz	1x230V/50Hz	1x230V/50Hz	1x230V/50Hz

MODELOS	WL5/126S	WL5/126P	WL5/226S	WL5/226P
	P	B	田	H
DIMENSIONES (CM)	82,5x50x260	82,5x50x260	155x50x260	155x50x220
N° PUERTAS	1 pared	1 pasante	2 pared	2 pasante
CAPACIDAD MAX. BOTELLAS	160	160	320	256
TIPO DE REFRIGERACION	VENTILADA	VENTILADA	VENTILADA	VENTILADA
POTENCIA MAXIMA ABSORBIDA** (W)	434	434	867	867
POTENCIA REFRIGERANTE (W)	426**	426**	817**	817**
TEMPERATURA* (°C)	+4/+16	+4/+16	+4/+16-+4/+16	+4/+16-+4/+16
GAS	R404a	R404a	R404a	R404a
SISTEMA DESESCARCHE	ELECTRICO	ELECTRICO	ELECTRICO	ELÉCTRICO
	AUTOM.	AUTOM.	AUTOM.	AUTOM.
RUIDO UNIDAD CONDENSADORA	<43dba	<43dba	<43dba	<43dba
TENSION DE ALIMENTACION	1x230V/50Hz	1x230V/50Hz	1x230V/50Hz	1x230V/50Hz

^{*}Temperatura ambiente +26ºC





WD/113	WD/121
7	J
81x50x135	81x50x210
1 pared	1 pared
56	104
ESTATICA	ESTATICA
VENTILADA	VENTILADA
415	535
167***	246***
+4/+16	+4/+16
R134a	R134a
PARADA	PARADA
AUTOMATICA	AUTOMATICA
<43dba	<43dba
1x230V/50Hz	1x230V/50Hz

^{**}Evap. -10°C cond. +45°C

^{***}ASHRAE (Evap.-23,3°C cond. +54,4°C)

Hostelería

DICE

Expositores de vino BRERA



WL5/226S



WL5/226P



WL5/126P



WD/121



WD/113

MODELOS	ARTÍCULO
WL5/122S	Vitrina expositora vinos 1 puerta pared 82,5x50x220h
WL5/122P	Vitrina expositora vinos 1 puerta pasante 82,5x50x220h
WL5/222S	Vitrina expositora vinos 2 puertas pared temperaturas independientes 155x50x220h
WL5/222P	Vitrina expositora vinos 2 puertas pasantes temperaturas independientes 155x50x220h
WL5/126S	Vitrina expositora vinos 1 puerta pared 82,5x50x260h
WL5/126P	Vitrina expositora vinos 1 puerta pasante 82,5x50x260h
WL5/226S	Vitrina expositora vinos 2 puertas pared temperaturas independientes 155x50x260h
WL5/226P	Vitrina expositora vinos 2 puertas pasantes temperaturas independientes 155x50x260h
_WD/113	Vitrina expositora vinos 1 puerta pared 81x50x135h
WD/121	Vitrina expositora vinos 1 puerta pared 81x50x210h
	Para las diferentes estructuras interiores, consultar tarifa del fabricante